
ZARZĄDZENIE Nr 74/2022 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 01 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.)  Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 

§ 1 
 

Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 2 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


